
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 8. novembra 1988 št. 33

Skupnost oba!nih občin Koper
- ODLOK o sestavi komiteja za družbeno planiranje

Občina !zo!a
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 

zazidalnega načrta Livade - I.

Občina Koper
- ODLOK o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgo

ročnega plana občine Koper za obdobje 1986 - 2000 ter spre
memb in dopolnitev družbenega plana občine Koper za ob
dobje 1986 - 1990

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 

dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000
- ODLOK o splošni prepovedi delitve obstoječih parcel, prepo

vedi graditve in prepovedi spremembe kulture zemljišča, na 
območju kjer je s srednjeročnim družbenim planom občine 
Piran za obdobje 1986-1990 predvidena izdelava ureditvenega 
načrta območje Šol ZS 5/5 v Portorožu in izdelava ureditvenega 
načrta hotel Palace

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ugotovitvi, ka
tere sestavine zazidalnih načrtov in urbanističnega reda so v na
sprotju s srednjeročnim planom občine Piran za obdobje 
1986-1990.

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za ob
močje šol v Portorožu

Občina Sežana
- SKLEP o valorizaciji cen za geodedske storitve geodetske 

uprave občine Sežana

Obaina pozama skupnost Koper
- SKLEP o uskladitvi prispevne stopnje za požarno varnost v ob

činah Izola. Koper in Piran

Občinska skupnost sociainega skrbstva Mirska
Bistrica
- SKLEP o medletni vskladitvi preživnin s povprečnimi življenj

skimi stroški

Obaina raziskovalna skupnost Koper
- SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma 

o ustanovitvi Obalne raziskovalne skupnosti Koper
- SAMOUPRAVNI SPORAZUM o ustanovitvi Obalne razisko

valne skupnosti Koper

SKUPNOST OBALNtH OBČ!N KOPER
Na podlagi 54. v zvezi s 114. členom statuta Skupnosti obalnih občin 

Koper (Uradne objave Št. 9 in 13/86 in 7/88) in 19. in 22. člena odloka 
o Izvršnem svetu in upravnih organih Skupščine Obalne skupnosti 
Koper (Uradne objave št. 14/1980 in 27/1983) je Skupščina Skupnosti 
obalnih občin Koper na sejah zbora združenega dela, zbora občin in 
družbenopolitičnega zbora 27. oktobra 1988 sprejela

ODLOK
O SESTAVI KOMITEJA ZA DRUŽBENO PLANIRANJE

1. člen
Komite za družbeno planiranje kot kolegijski upravni organ Skupno- 

sti obalnih občin Koper ima predsednika, namestnika predsednika m

9 članov. Po enega člana delegirajo v komite Medobčinska gospodarska 
zbornica Koper, upravni organi za družbeno načrtovanje Občin Izola, 
Koper in Piran ter občinski zavodi za urbanistično načrtovanje in 
družbeno planiranje Izola. Koper in Piran; dva člana pa imenuje Izvršni 
svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Z dnem 

uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o sestavi komiteja za 
družbeno planiranje (Uradne objave št. 25/1980).

Št.: 021-40/86 
Koper, 27. oktobra 1988

Predsednik 
MILAN VATOVEC, 1. r.

OBČiNA !ZOLA
Na podlagi 206. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87) 

je izvršni svet Skupščine občine Izola na seji dne 25. oktobra 1988 
sprejel naslednji

SKLEP

1.
Izvršni svet Skupščine občine Izola ugotavlja, da je osnutek spre

memb in dopolnitev zazidalnega načrta »Livade I«. ki ga je izdela! 
Invest biro Koper, pod št. 88-102 v oktobru 1988. pripravljen v skladu 
z usmeritvami dolgoročnega in srednjeročnega plana in predhodnih 
javnih razprav.

2.
Osnutek se javno razgrne:
- v prostorih sedeža krajevne skupnosti III - KS Livade 

in
- v prostorih Zavoda za planiranje, urbanizem, stanovanjske in 

gradbene zadeve občine Izola.

3.
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen:
- vsak delovni dan od 8. do 14. ure
- v sredo od 8. do 12. ure in od 14. do 17. ure.

4.
Javna razgrnitev in obravnava osnutka traja od 8. 11. 1988 do 8. 12. 

1988.
5.

Razgrnitev opravi in daje vsa potrebna pojasnila v zvezi z razgrnjeno 
dokumentacijo Zavod za planiranje, urbanizem, stanovanjske in grad
bene zadeve občine Izola.

6.
Organizacije združenega dela. skupnosti, organi in društva, delovni 

ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoja mnenja in 
pripombe na mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Zavodu za planira
nje. urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

7.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-3/77
Izola, 25. oktobra 1988

Predsednik 
BRANKO MAHNE, 1. r.



218 URADNE OBJAVE 8. novembra 1988 - št. 33

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 50. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja in 

o družbenem planu SRS (Uradni list SRS 1/80) in 239. člena Statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela 
in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 25. oktobra 1988 sprejela

ODLOK
O PRIPRAVI IN SPREJETJU SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE 
1986-2000 TER SPREMEMB IN DOPOLNITEV DRUŽBENEGA 

PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE 1986-1990

1. člen
S tem odlokom se določa način za pripravo in sprejem sprememb in 

dopolnitev Dolgoročnega plana občine Koper za obdobje 1986-2000 
(Uradne objave št. 25/86 in 10/88 - v nadaljnem besedilu Dolgoročni 
plan) ter za pripravo in sprejem sprememb in dopolnitev Družbenega 
plana občine Koper za obdobje 1986-1990 (Uradne objave št. 36/86 
- v nadaljnem besedilu Družbeni plan.)

2. člen
V postopku spreminjanja in dopolnjevanja Dolgoročnega plana je 

potrebno ta plan dopolniti oziroma uskladiti:

- z obveznimi izhodišči in drugimi spremenjenimi oziroma dopolnje
nimi sestavinami Dolgoročnega plana SR Slovenije, sprejetimi v po
stopku, vodenem na podlagi Odloka Skupščine SRS o pripravi in 
sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana SR Slovenije 
za obdobje od 1986 do leta 2000 ter sprememb in dopolnitev 
družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1986 do 1990 (Uradni list 
SRS, št. 30/87) in ki se nanašajo na družbeni razvoj občine Koper na 
področjih energetike, kmetijskih zemljišč, mineralnih surovin, cest
nega gospodarstva, vodnega gospodarstva in ekologije;
- z dopolnjeno kategorizacijo kmetijskih zemljišč, kot strokovno 
osnovo za določitev območij kmetijskih zemljišč;
- z opredelitvijo rabe prostora v dolini Dragonje na podlagi strokov
nih osnov za usklajevanje navskrižnih interesov;
- z drugimi izraženimi in usklajenimi interesi po dopolnjevanju 
dolgoročnega plana, ki jih bodo izrazili nosilci planiranja.

Spremenjene oziroma dopolnjene sestavine Dolgoročnega plana in 
morebitne novosprejete odločitve je potrebno izraziti na podlagi veljav
nih metodoloških pripomočkov za pripravo in sprejetje dolgoročnih 
planov občin.

3. člen
V postopku spreminjanja in dopolnjevanja Družbenega plana je 

potrebno ta plan dopolniti oziroma uskladiti:
- z elementi, ki so vezani na spremembe in dopolnitve iz 2. člena tega 

odloka;
- z obveznimi izhodišči in drugimi spremenjenimi oziroma dopolnje

nimi sestavinami Družbenega plana SR Slovenije, sprejetimi po odloku 
Skupščine SRS o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgo
ročnega plana SR Slovenije za obdobje od 1986 do leta 2000 ter 
sprememb in dopolnitev družbenega plana SR Slovenije za obdobje 
1986 in 1990 na vseh področjih, ki se nanašajo na družbeni razvoj občine 
Koper;

- z morebitnimi spremembami Dogovora o temeljih Družbenega 
plana občine Koper za obdobje 1986-1990;

- z veljavnimi metodološkimi pripomočki za pripravo in sprejetje 
družbenih planov občin.

Pri aktivnostih iz prejšnjega odstavka je potrebno izhajati iz ocene 
materialnih možnosti družbenega razvoja ter dejanskih sistemskih 
pogojev.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Koper zagotovi izdelavo analiz razvoj

nih možnosti za pripravo sprememb Dolgoročnega plana občine in 
Družbenega plana občine ter ju predloži občinski skupščini skupaj 
z predlogoma smernic za pripravo sprememb in dopolnitev obeh 
planskih aktov do 28. februarja 1989.

5. člen
Izvršni svet skupščine občine Koper določi in predloži občinski 

skupščini v obravnavo osnutek sprememb Dolgoročnega plana ter

osnutek sprememb Družbenega plana do 31. maja 1989, predloga obeh 
planskih aktov pa do 30. novembra 1989.

6. člen
Odbor udeležencev Dogovora o temeljih družbenega plana občine 

Koper za obdobje 1986-1990 takoj oceni potrebo po spreminjanju in 
dopolnjevanju tega dokumenta. V primeru potrebe po tej aktivnosti do 
konca februarja določi in posreduje udeležencem Dogovora v sprejem 
prelog aneksa.

Izvršni svet tekoče obvešča občinsko skupščino o usklajevanju odlo
čitev v zvezi z Dogovorom iz prejšnjega odstavka.

7. člen
Izvršni svet skupščine občine Koper določi delovni program za 

pripravo sprememb in dopolnitev Dolgoročnega plana in Družbenega 
plana občine Koper.

8. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti sprejemajo programe dela za 

pripravo sprememb in dopolnitev svojih planskih aktov, s katerimi 
zagotovijo, da bodo njihove aktivnosti za pripravo sprememb in 
dopolnitev njihovih planov potekale časovno in vsebinsko v skladu 
s programom dela za pripravo sprememb in dopolnitev Dolgoročnega 
plana in Družbenega plana občine Koper in da bodo spremembe in 
dopolnitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov pripravljene in 
usklajene, spremembe in dopolnitve njihovih planov pa sprejete 
v skladu z roki, ki so s tem odlokom predvideni za sprejem ustreznih 
planskih aktov na ravni občine Koper.

9. člen
Finančna sredstva za pripravo sprememb in dopolnitev Dolgoroč

nega plana in Družbenega plana občine Koper bodo opredeljene 
v programu Izvršnega sveta iz 7. člena tega odloka.

10. člen
Strokovni nosilec aktivnosti na ravni občine po tem odloku je Zavod 

za družbeni razvoj občine Koper.

11. člen
S pripravami sprememb in dopolnitev Dolgoročnega plana in Druž

benega plana občine Koper se začne takoj.
i

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 30-8/88 
Koper, 25. oktobra 1988

Podpredsednica 
ISABELLA FLECO

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78, 

6/82. 4/86. 21/86) 142. člena zakona o sistemu družbenega planiranja in 
o družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80 in 33/80), 49. 
Člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS. št. 18/84). odloka 
o uskladitvi dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000 
z obveznimi prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana SR Slovenije 
za obdobje 1986 do leta 2000 in o pripravi ter sprejetju sprememb in 
dopolnitev dolgoročnega plana za obdobje 1986-1990 (Uradne objave. 
Št. 21/88 in 24/88) je Skupščina občine Piran na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 26. 
oktobra 1988 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občine Piran sprejme osnutek sprememb in dopolnitev 

dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000 - uskladitev.

2.
Osnutek sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Piran 

za obdobje 1986-2000 daje Skupščina občine Piran v javno razpravo 
vsem samoupravnim organizacijam in skupnostim v občini Piran in



8. novembra 1988 - št. 33 URADNE OBJAVE 219

v javno razgrnitev tistih grafičnih prilog, ki se s tem aktom spreminjaj, 
oziroma usklajujejo z republiškim dolgoročnim planom.

Javna razprava poteka na zborih delovnih ljudi in občanov v OZD in 
krajevnih skupnostih občine Piran na način, ki je opredeljen v njihovih 
samoupravnih splošnih aktih.

Gradivo za javno razpravo je objavljen, v Delegatskem poročevalcu 
št. 24 m v Prilogi Delegatskega poročevalca št. 24. ki je bila poslana za 
oktobrske seje zborov Skupščine občine Piran.

Gradivo bo javno razgrnjeno v av!i upravne zgradbe Skupščine 
občine Piran, Tartinijev trg št. 2.

Javna razprava traja 30 dni od dneva objave sk!epa v Uradnih 
objavah.

Nosilca javne razprave sta Občinska konferenca SZDL Piran in 
Zveza sindikatov S!ovenije, Občinski svet Piran.

Za strokovno razlago gradiva v javni razpravi sta zadolžena Komite 
za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj in Zavod za 
urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran.

3.
Predlogi, mnenja, stališča in pripombe se posredujejo do poteka 

javne razprave Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora 
občine Piran, Tartinijev trg 2.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v uradnih objavah.

Št. 30-1/86-88 
Piran. 26. oktobra 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL l.r.

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave. Št. 12/78, 
6/82. 4/86, 21/86) in 49. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS. št. 37/86,18/84,29/86) je Skupščina 
občine Piran na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. oktobra 1988 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI DELITVE OBSTOJEČIH PARCEL, 
PREPOVEDI GRADITVE IN PREPOVEDI SPREMEMBE KUL
TURE ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU. KJE JE S SREDJNEROČNIM 
DRUŽBENIM PLANOM OBČINE PIRAN ZA OBDOBJE 
1986-1990 PREDVIDENA IZDELAVA UREDITVENEGA NA
ČRTA ^BERNARDIN - SKLADIŠČE SOLI« T 5/2, IZDELAVA 
UREDITVENEGA NAČRTA "OBMOČJE ŠOL« ZS 5/5 V PORTO
ROŽU IN IZDELAVA UREDITVENEGA NAČRTA "HOTEL 
PALAČE«.

S tem odlokom se razglaša prepoved delitve obstoječih parcel, 
prepoved graditve in prepoved spremembe kulture zemljišča na ob
močju. kjer je s srednjeročnim družbenim planom občine Piran za 
obdobje 1986-1990 predvidena izdelava ureditvenega načrta "Območje 
šol« ZS 5/5 v Portorožu in izdelava ureditvenega načrta "Hote! Palače«.

Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka, ki velja do sprejetja ureditve
nega načrta "Bernardin - skladišče soli« obsega sledeče parcele 
1916/2. 1914/5. 1916/24. 1911/2. 1916/15. 1916/3. 1911/3. 3497. 1911/L 
1880/3.1911/5. 3219.1889/5.1886.1880/1. 1873/2.1875. 1877/2.1877/1. 
1873/4.1873/3,3312.1785/2.1785/1,1785/7.3302,1874/1.1773/8.2711. 
1773/7. 2454, 1773/11. 1773/3, 1773/1, 2330/1. 2330/2. 1773/14, 1776/2. 
1773/4. 1773/5. 1773/7. 1770/1. 1770/2. 1770/3. 2550/1. 3752. 1769/4, 
2744. 1771, 3271, 3553, 3255. 1107/2. 1107/1. 2575/2. 2578/1. 1732/1. 
1732/3.1732/5, 2743. 1769/7. 1733/4, 3467.1733/1. 3516. *?30. 1731/1. 
3045, 1729. 1729/1,1730/1, 2988, 1728/2, 1731/2. 2576/3.
14,2577/1.2577/2,2582/11.2573/3,3378.2576/2.3359.
2581/2,2581/3,2582/2,1107/1,2582/3,2582/7.2582/6,^
2,3411/L 2583/1.2583/14.3412/2,3412/2.3412/1.
2582/9, 3310/L 3310/2, 2583/9, 2583/7. 2583/5,
2251/4, 2251/2, 2583/10. 2617. 3058. 2600/7.
2583/4,3345, 2600/15.2600/14. 2600/13.2600/8.2600/5.2600/6. 110 / .

3. . .
Splošna prepoved iz L člena tega odloka, ki velja do s^ejetja ure tt\e 
nega načrta "Območje šol« v Portorožu obsega sledeče parcele:

1753/1, 1748/2. 1748/3. 1748/4, 1754/3. 1746, 1754/7. 1745/1. 1745/2, 
2713. 1754/6. 1754/10. 1754/11, 1741/1. 1743/1. 1743/2. 2883. 9513/14, 
1740/2. 1740/1, 1724/2. 3261. 3293, 3292, 3291, 3290, 1723/1, 1723/2. 
1724/1, 1725/1. 1717/3, 3044. 1717/1, 1717/4. 1717/6. 1716/1, 1716/2, 
2582/1,1582/18,2582/17.2582/20.2600/25.2504.2697/1,9513/14.2699/ 
2.1716/3.1716/4,2278,1715/1.1714.1713.1712/1, 2599/5,1718, 2598/ 
3.1701.1700/2.3152.3787,1700/3.1702/1,1719/2,1721/1.1721/2,1719/ 
L 1702/3, 2582/19, 1738/1. 1739. 2815. 2816. 1738/3. 1738/4, 1728/2, 
1727/1, 1727/2.

4.
Splošna prepoved iz L člena tega odloka, ki velja do sprejetja ureditve
nega načrta "Hotel Palače« obsega sledeče parcele:
2853.2627/1.2627/2,2630/2.2637/2.2623/5.1690.2629,2637/1,2636/1, 
2636/5.2636/3.2551,2442,1685/9,1685/6.2444.1686/1,1270/3,1271/1, 
1270/2, 1271/2, 3148, 2712, 1271/4. 2621. 3143, 1271/5, 2622, 1269/2, 
1685/4. 2642.1108/2.9728.1276/13.1274/2,1274/3.2619,2620/2,2620/ 
L 2659/7. 2768. 1269/3, 3033. 2441. 2871. 2658, 3034, 2769, 2659/13, 
2659/1. 2659/10. 3035. 2659/5. 2770. 2661, 2659/6, 2662, 2664, 2473, 
2669/2. 2668/2. 2669/1. 2670/1. 2670/6.2670/3. 2659/1. 2659/12, 2659/4, 
2659/11. 2659/2. 2556. 2872, 2467, 1268/2. 3630. 1268/3, 1268/5. 1276/ 
24, 1276/2. 3629. 3628. 2438. 1276/21, 1276/22, 1266/8, 1266/7, 2670/5, 
2670/7, 2674/7, 2670/2, 2670/5. 1249/8. 1250/2, 1263/1, 2674/5, 2440/2, 
2440/1. 2440/3. 1263/1. 1268/4.

5.
Splošna prepoved za posamezna območja po tem odloku velja do 

sprejetja ustreznega ureditvenega načrta, najkasneje pa do konca 
srednjeročnega družbenega plana občine Piran 1986-1990.

6.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 350-26/88
Piran. 26. oktobra 1988
Predsednica

TATJANA KOSOVEL l.r

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82. 4/86. 21/86). 82. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
(Uradni list SRS. št. 18/84.37/85 in 29/86) in 54. člena zakona o urejanju 
prostora (Uradni list SRS. št. 18/84) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne
26. oktobra sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O UGOTOVITVI. KATERE SESTAVINE ZAZIDALNIH NAČR
TOV IN URBANISTIČNEGA REDA SO V NASPROTJU S SPRE
JETIM SREDNJEROČNIM DRUŽBENIM PLANOM OBČINE PI- 

* RAN ZA OBDOBJE 1986-1990

L člen
Odlok o ugotovitvi katere sestavine zazidalnih načrtov in urbanistič

nega reda so v nasprotju s sprejetim srednjeročnim planom občine Piran 
za obdobje 1986-1990 (Uradne objave, št. 21/87) se dopolni tako. da se
3. členu doda nova alinea, ki glasi:
- "za območje starega mestnega jedra Piran. Asanacijski načrt mesta 
Piran (Uradne objave, št. 10/77)«,
- da se iz besedila 4. alinee istega člena črta "S spremembo na območju 
campa in rekreacijskih površin ob jezeru (Uradne objave, št. 12/86)«.

2. člen
Iz besedila 4. člena se črta naslednje besedilo:

- 7. alinea "S spremembo parcelnih mej. ki so sestavni del tega odloka,
- 8. alinea "S spremembo vrstnih hiš (Uradne objave, št. 12/86)«,
- 9. alinea »s spremembo dela'štiripasovnice (Uradne objave, št. 33/ 
85)«.

3. člen
Za 7. Členom se doda nov 8. člen. ki se glasi:
"V občini Piran se lahko izvajajo lokacijski postopki, ki temeljijo na 

Urbanističnem načrtu mesta Piran (Uradne objave, št. 14/76 in 8/84) do 
sprejetja prostorskih izvedbenih aktov in najkasneje do leta 1990



220 URADNE OBJAVE 8. novembra 1988 - št. 33

v skladu s prvim odstavkom 54. člena zakona o urejanju prostora 
(Uradni list SRS, št. 18/84) in sicer v tistih sestavinah, ki se nanašajo na
4., 5. in 6. točko drugega odstavka 7. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67), ki obravnava načrt osnovnega 
prometnega omrežja, omrežja komunalnih objektov in naprav in 
načrtov osnovnih rešitev vodno gospodarskih ureditev v kolikor ti niso 
v nasprotju s srednjeročnim družbenim planom občine Piran.
- da 8. člen postane 9. člen,
- da 9. člen postane 10. člen.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 350-3/87-88 
Piran. 26. oktobra 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84.37/85 in 29/86) in 251. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji 18. 10. 1988 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 

ZA OBMOČJE ŠOL V PORTOROŽU

L
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za območje šol v Porto

rožu - planska celota ZS 5/5, ki ga je izdelal Invest biro Koper 
v septembru 1988 pod št. projekta 87-261.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 

Krajevne skupnosti Portorož. Ogled bo možen med delovnim Časom 
upravnih organov občine Piran in Krajevne skupnosti Portorož 1 mesec 
od dneva objave tega sklepa v Uradnjih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek zazidalnega načrta javno 

obravnavati. Krajevna skupnost Portorož organizira javno obravnavo 
ter o času in kraju obravnave na primeren način obvestiti krajane ter 
zainteresirane organizacije združenega dela, samoupravne organizacije 
in skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela, samoupravne organizacije in skupno

sti ter občani lahko podajo pisne pripombe na gradivo na kraju 
razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 350-6/87-88 
Piran, 18. 10. 1988

Predsednik 
DANILO DANEU

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 193. člena statuta Občine Sežana (Uradne objave št. 25/ 

83) ter sklepa skupščine občine Sežana št. 06-1/82 z dne, 26. aprila 1985, 
je izvršni svet skupščine občine Sežana na svoji seji dne 19. oktobra 1988

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN ZA GEODETSKE STORITVE 

GEODETSKE UPRAVE OBČINE SEŽANA

1. člen
Cene geodetskih storitev, določene v 3. členu Odloka o cenah za 

geodetske storitve Geodetske uprave Občine Sežana (Uradne objave, 
št. 23/81, 24/84, 7/86, 20/86 in 40/87), se valorizirajo tako, da znašajo:

Zap.
št. Vrsta in obseg de!

Cene
geodetske

storitve

1. PARCELACIJA
1.1. parcelacija parcele.

kjer je odtujeni de! manjši od 30 m^ 95000 din
1.2. parcelacija parcele do 0,3 ha na dva dela 215000 din
1.3. za vsakih nadaljnih 0,3 ha 60000 din
1.4. za vsako dodatno novo parcelo
1.5. za vsako novo parcelo

50000 din

obodne parcelacije 158000 din
1.6. za vsako novo parcelo znotraj oboda
1.7. za razlastitev dolžinskega objekta.

72000 din

za vsakih 100 m 352000 din

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. za prvo ugotovljeno, zamejničeno in

izmerjeno mejno točko
2.2. za vsako nadaljno ugotovljeno in

113000 din

zemejničeno in izmerjeno točko 22000 din

3. PRENOS POSESTNE MEJE NA PODLAGI 
PODATKOV ZEMLJIŠKEGA KATASTRA 
3.1. za prenos prve mejne točke

na podlagi merskih podatkov 119250 din
3.2. za prenos vsake nadaljne mejne točke
3.3. za prenos mejnih točk na podlagi 

katastrskega načrta, ki zahteva preizkus 
zanesljivosti, se normativa 3.1. in 3.2. 
povečata za 50%

23850 din

4. IZDELAVA GEODETSKIH PODLOG ZA 
PROSTORSKE IZVEDBENE AKTE
4.1. izdelava načrtov do površine 0,2 ha 166000 din
4.2. za vsak nadaljni načet 0,1 ha 60000 din

5. IZDELAVA POSNETKOV
NOVEGA STANJA
5.1. izdelava načrtov do površine 0,1 ha 166000 din
5.2. za vsak nadaljni začet 0,1 ha 60000 din

6. ZAKOLIČENJE OBJEKTOV
6.1. stavbe in objekti do 200 m^

tlorisne površine
6.2. stavbe in objekti nad 200 m^

78000 din

tlorisne površine po dejansko 
porabljenem času

6.3. dolžinski objekti po dejansko
\ porabljenem času

6.4. postavitev zavarovanja zakoličbe po dejansko 
porabljenem času

6.5. kontrola zakoličbe 50% od 
vrednosti
zakoličbe

7. CENE GEODETSKIH STORITEV
NA GOZDNEM OBMOČJU
SE POVEČAJO ZA 50%

8. URNE CENE
za geodetske storitve, ki se obračunavajo 
po dejansko porabljenem času, 
se uporabljajo naslednje urne cene
8.1. terensko geodetsko delo 29000 din
8.2. pisarniško geodetsko delo 27000 din
8.3. delo referenta in risarja 19000 din
8.4. figurantska in druga pomožna dela 15000 din

9. CENAM STORITEV IZ 1. ČLENA 
TEGA ODLOKA SE DODAJAJO 
MATERIALNI STROŠKI IN SICER:



8. novembra 1988 - št. 33 URADNE OBJAVE 221

9.1. potni stroški, ki veljajo
za upravne organe Občine Sežana

9.2. mejniki, kotički in drugi
potrošni materija! po dejanskih cenah

9.3. stroški figuranta a!i 
drugega pomožnega de!avca, 
po dejansko oprav!jenih urah.

2. č!en

Ta sk!ep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 41/2-88
Datum: 19. oktobra 1988

Predsednik 
BOGDAN FON

OBALNA POŽARNA SKUPNOST 
KOPER

Na podlagi 22. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
Obalne samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom 
Koper in 12. člena Statuta Obalne samoupravne interesne skupnosti 
za varstvo pred požarom Koper, je skupščina Obalne požarne skup
nosti na seji zbora uporabnikov dne 28. septembra 1988 in zbora 
izvajalcev na seji dne 25. oktobra 1988, sprejela naslednji

SKLEP

1.
Prispevna stopnja za požarno varstvo v občini Izola, Koper. Piran 

se tehnično uskladi iz 0.5% BOD na 0,4% BOD.

2.
Delež v prispevni stopnji iz BOD, ki je namenjen za redno dejav

nost poklicne Gasilske brigade Koper in je njena dejavnost oprede
ljena kot sestavni del SLO in DS, znaša 0.37% BOD.

3.
Tehnična uskladitev po prvi in drugi točki tega sklepa velja s 1. 

novembrom 1988.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 6-1/88 
Koper, 25. oktobra 1988

Predsednik skupščine 
EMIL ČEBOKLI. 1. r.

OBČ!NSKA SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA 
!HRSKA B!STR!CA

Odbor za svobodno menjavo dela. razvojne in splošne zadeve je po 
pooblastilu skupščine Občinske skupnosti socialnega skrbstva 11. Bi
strica in na podlagi 132.člena zakona o zakonski zvezi in družinskih 
razmerij (Uradni list SRS. Št. 15/76) na seji dne 25. 10. 1988 sprejel

SKLEP
O MEDLETNI USKLADITVI PREŽIVNIN S POVPREČNIMI 

ŽIVLJENJSKIM! STROŠKI

1.
Preživnine določene ali dogovorjene do konca meseca marca 1988. 

ki so bile s 1. 5. 1988 že valorizirane, s 1. novembrom 1988 povtšajo 
za 46,2%.

2.
Preživnine, ki so bile določene ali dogovorjene po mesecu marcu 

1988 se s 1. novembrom povišajo sorazmerno glede na čas, ko so btle 
določene in sicer do konca meseca:

- aprila 1988 za 46.2%
- maja 1988 za 41,7%
- junija 1988 za 36,7%
- julija 1988 za 28.1%
- avgusta 1988 za 21,8%
- septembra 1988 za 15.1%

+

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 15/88-1V.
Ilirska Bistrica, 25. oktober 1988

Predsednica 
Odbora za SMD. razvojne in 

splošne zadeve 
VRH MIRANDA

OBALNA RAZMKOVALNA SKUPNOST 
KOPER

Skupščina Obalne raziskovalne skupnosti je na svoji 1. redni seji 
dne 30. maja 1988 sprejela naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP

L
Skupščina skupnosti ugotavlja, da je več kot polovica delavcev 

v združenem delu. drugih delovnih ljudi in občanov, samoupravno 
organiziranih v temeljnih organizacijah in skupnostih ter v krajevnih 
skupnosti do 31/3-1988 pristopila k samoupravnemu sporazumu 
o ustanovitvi Obalne raziskovalne skupnosti Koper.

S tem je samoupravni sporazum skladno z 39. členom sklenjen. 
Datum: 30. maja 1988

Predsednica skupščine 
dr. DUŠA KRNEL-UMEK, 1. r.

Na podlagi 53 , 56. in 135. čl. Ustave SR Slovenije. 1. odstavka 65. in 
66. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave dela (Ur. 1. 
SRS. št. 17/79), 52. in 73. člena zakona o raziskovalni dejavnosti in 
raziskovalnih skupnostih (Ur. 1. SRS št. 35/79) in 37. člena statuta 
skupnosti obalnih občin Koper (Ur. objave št. 9 in 13/86)

SKLENEJO
delavci v združenem delu. drugi delovni ljudje in občani, samoupravno 
organizirani v temeljne organizacije in skupnosti ter v krajevne skupno

sti (udeleženci)

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O USTANOVITVI OBALNE RAZISKOVALNE SKUPNOST!

KOPER

! SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Delavci v temeljnih organizacijah združenega dela in v delovnih 
skupnostih ter samoupravno organizirani delovni ljudje in občani na 
območju skupnosti obalnih občin Koper, kot posebne družbeno
politične skupnosti (v nadaljnjem besedilu: obala) in delavci raziskoval
nih organizacij združenega dela ter delavci v drugih organizacijah 
združenega dela, ki na tem območju na podlagi posebnega zakona 
opravljajo samoupravno interesno določeno dejavnost na področju 
raziskovalne dejavnosti, ustanavljajo skupnost, da v njej s svobodno 
menjavo dela zadovoljujejo potrebe in interese z raziskovalnega po
dročja. Delavci, delovni ljudje in občani - ustanovitelji skupnosti bomo 
v skupnosti uresničevali svoje in skupne interese in potrebe, uveljavljali 
pravice in izvrševali dolžnosti, ki jih za samoupravno interesno skup
nost določajo ustava, zakona, statuti obalnih občin in obale, drugi 
predpisi in ta samoupravni sporazum.

2. člen
Skupnost je družbena pravna oseba s pravicami in dolžnostmi, ki jih 

ima po ustavi, zakonu, ter sporazumu, statutu in drugih samoupravnih 
sporazumih s področja raziskovanja.

Skupnost nastopa v pravnem prometu z drugimi samostojno in



222 URADNE OBJAVE 8. novembra 1988 - št. 33

neposredno v okviru pos!ov in nalog. ki izhajajo iz tega samoupravnega 
sporazuma.

Za svoje obveznosti odgovarja skupnost z vsemi sredstvi, s katerimi 
razpolaga in upravlja.

3. č!en
Skupnost pos!uje z imenom: Oba!na raziskovalna skupnost Koper in 

je vpisana v sodni register.
Sedež skupnosti se dotoči v statutu skupnosti.

nizacijo in razširitev materiale osnove raziskovalne dejavnosti,
- uresničujejo še druge naloge, za katere se bodo dogovorili.

. * ' - ' J', n: '
10. člen

Uporabniki in izvajalci uresničujejo svoje pravice do samoupravnega 
odločanja v temeljnih organizacijah in drugih samoupravnih organizaci
jah in skupnosti ali prek svojih delegacij in delegatov.

IV. SAMOUPRAVNA ORGANIZIRANOST SKUPNOSTI

4. člen
Delo skupnosti je javno. Skupščina skupnosti je njeni organi obveš

čajo delovne ljudi in občane o svojem delu po delegatih, s svojimi 
informativnimi sredstvi in prek sredstev javnega obveščanja.

Načelo javnosti dela skupnosti in obveščanje javnosti je natančno 
opredeljeno v statutu skupnosti.

5. člen
Skupnost ima svoj statut. Statut vsebuje podrobnejša določila o nalo

gah skupnosti, o organih skupnosti, o njihovih pooblastilih in odgovor
nostih, o medsebojnih pravicah, obveznostih in odgovornostih članov 
skupnosti in o drugih za skupnost pomembnih vprašanjih. Statut in 
drugi samoupravni splošni akti skupnosti morajo biti v skladu s tem 
sporazumom. Statut sprejema skupščina.

6. Člen
Ta samoupravni sporazum določa:

\
- predstavljanje in zastopanje skupnosti,
- delovno področje in naloge skupnosti,
- sahioupravno organiziranost skupnosti.
- planiranje in združevanje sredstev za delo skupnosti.
- razmerje med skupnostjo in drugimi samoupravnimi interesnimi

skupnostmi.
- delo na področju SLO in DS.
- samoupravno delavsko kontrolo.
- opravljanje strokovnih, administrativno-tehničnih in tem podob

nih opravi! za skupnost.

!! PREDSTAVLJANJE IN ZASTOPANJE SKUPNOSTI

7. Člen
Skupnost predstavlja in zastopa predsednik skupščine skupnosti, 

v njegovi odsotnosti pa njegov namestnik.
Predsednik skupščine, v njegovi odsotnosti pa njegov namestnik, 

lahko pisno pooblastita drugo osebo za zastopanje skupnosti.

8. člen
Predsednik skupščine podpisuje sklepe in druge akte. ki jih sprejema 

skupščina skupnosti.
Skupščina skupnosti lahko za podpisovanje finančno-materialnih in 

drugih listin, s katerimi se izvršujejo sklepi skupščine in njenih organov, 
pooblasti tudi druge podpisnike.

11. člen UT

Skupnost upravlja skupščina skupnosti.
Skupščina skupnosti je mesto sporazumevanja delegatov uporabni

kov in delegatov izvajalcev.
Skupščino sestavljata dva zbora in sicer zbor uporabnikov in zbor 

izvajalcev.

12. člen
Skupščina šteje 52 delegatskih mest. od tega zbor uporabnikov 37 

delegatskih mest. zbor izvajalcev pa 15 delegatskih mest.
V zbor uporabnikov delegirajo:

in,

n!.;L

18 delegatov 
5 delegatov 
5 delegatov

- gospodarsko področje
- prosvetno-kulturno področje
- socialno-zdravstveno področje
- področje kmetijske, obrtne, umetniške 
in podobne dejavnosti
- delegacije s področja delovnih skupnosti 
državnih organov, družbeno političnih orga
nizacij in družbenih organizacij
- delovni ljudje in občani v krajevnih
skupnostih 5 delegatov

Oblikovanje konferenc delegacij in način delegiranja delegatov 
v skupščino se določi s sklepom, ki je sestavni de! tega samoupravnega 
sporazuma.

V zbor izvajalcev delegirajo:

1 delegata

3 delegate

- TOMOS-TOZD INŠTITUT 2 delegata
- DROGA PORTOROŽ-raziskovalna enota 2 delegata
- VIŠJA POMORSKA ŠOLA PIRAN 2 delegata
- MORSKA BIOLOŠKA POSTAJA PIRAN 2delegata
- KLUB MLADIH RAZISKOVALCEV KOPER 1 delegata
- OBALNO DRUŠTVO IZUMITELJEV IN AVTORJEV
TEHNIČNIH IZBOLJŠAV 1 delegata
- 1PLAS-DS RAZVOJ 1 delegata
- KULTURNI ZAVODI NA OBMOČJU OBALE
(raziskovalni program) 1 delegata
-MEHANOlZOLA-razvojnaslužba ldelegata
- LUKA KOPER-razvojna služba ldelegata
- PEDAGOŠKA AKADEMIJA LJUBLJANA-ENOTA KOPER

1 delegata

H! DELOVNO PODROČJE IN NALOGE SKUPNOSTI

9. člen
V skupnosti delavci, delovni ljudje in občani kot uporabniki in 

izvajalci zlasti:

- določajo skupno politiko in cilje razvoja,
- vzpodbujajo sodelovanje raziskovalnih in visokošolskih organizacij 

z drugimi organizacijami združenega dela,
- združujejo sredstva za znanstveno raziskovalno delo ter inovacijsko 

dejavnost,
- skrbijo za delo strokovnih organizacij na tem področju,
- skrbijo za organizacijo strokovnih domačih in mednarodnih manife

stacij na tem področju.
- sprejemajo programe naložb v modernizacijo in razširitev materialne

osnove raziskovalnega dela. t!*. .
- sprejemajo politiko in cilje razvoja raziskovalne dejavnosti na obali,
- sprejemajo merila, standarde in normative ter določajo način sprem

ljanja izvajanja planov,
- skrbijo za usposabljanje raziskovalnih kadrov ter za naložbe v moder-

13. člen
Skupnost ima naslednje organe:

- skupščino
- odbor samoupravne delavske kontrole. ^

14. člen
Oba zbora skupščine sporazumno odločata o:

- zadevah, o katerih odloča skupščina enakopravno S pristojnimi zbori 
skupščine Skupnosti obalnih občin Koper.

- oblikovanju splošne politike razvoja na področju raziskovalne dejav
nosti.

- predlogih družbenih dogovorov in samoupravnih sporazumov, ki jih 
skupščina daje v obravnavo delavcem, drugim delovnim ljudem in 
občanom in ugotavljajo, kdaj so ti akti sklenjeni.

- pobudah za samoupravno sporazumevanje na področju raziskovalne 
dejavnosti, če zato ni pristojen posamezen zbor.

- ukrepih s področja SLO in DS,
- poročilih skupnih organov,
- izvolitvi predsednika in namestnika skupščine ter predsednikov in 

članov skupnih organov,
- kadrovskih in organizacijskih zadevah strokovne službe.



8. novembra 1988 - št. 33 URADNE OBJAVE 223

- priznanjih, ki jih podeljuje skupščina.
- o drugth zadevah, k! jih določa zakon, sporazum o ustanovitvi 

skupnost! m statut.

15. člen
Zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skupno:

- usklajujeta in sprejemata predlog elementov temeljev planov skup-
nost!. ^

- določata osnutek m predlog samoupravnega sporazuma o temeljih 
planov skupnosti.

- sprejemata planske akte skupnosti.
- sprejemata statut in poslovnik o načinu dela skupščine.
- sprejemata poročilo o delu skupnosti, njen delovni in finančni načrt 

ter zaključni račun skupnosti.
- usklajujeta planske elemente med samoupravnimi interesnimi skup

nostmi in širšimi samoupravnimi interesnimi skupnostmi.
- usklajujeta kadrovsko politiko na področju raziskovalne skupnosti.
- odločata o drugih vprašanjih, določenih v zakonu, samoupravnem 

sporazumu o ustanovitvi in statutom, če za to ni pristojen posamezen 
zbor skupščine ali skupščina na skupni seji.

- določata povračila oz. cene za opravljene raziskovalne naloge, ki se 
zagotavljajo s svobodno menjavo dela.

16. člen
Zbor uporabnikov samostojno:

- voli in razrešuje predsednika in namestnika zbora.
- voli delegacijo v zbor uporabnikov konference delegacij obalno- 

kraške regije.
- ustanavlja stalna ali občasna delovna telesa zbora.
- sprejema program dela zbora.
- odloča o drugih zadevah v skladu z zakonom.

17. člen
Zbor izvajalcev samostojno:

- obravnava predloge zbora uporabnikov, ki zadevajo svobodno me
njavo dela.

- voli in razrešuje predsednika in namestnika zbora.
- voli delegacijo v zbor izvajalcev konference delegacij obalno-kraške 

regije.
- ustanavlja stalna ali občasna delovna telesa zbora.
- sprejema program dela zbora.
- odloča o drugih zadevah v skladu z zakonom.

18. člen
Skupščina ima predsednika skupščine in namestnika, ki ju skupščina 

izvoli za dobo dveh let izmed delegatov skupščine.
Predsednik in namestnik sta lahko izvoljena največ dvakrat zapore

doma.
Predsednik skupščine in njegov namestnik sta za svoje delo odgo

vorna skupščini. Natančnejše določbe o odgovornosti vsebuje statut 
skupnosti.

19. člen
V času med dvema zasedanjima skupščine vse tekoče posle, ki niso 

poverjeni kakemu drugemu telesu skupščine, opravlja in koordinira 
predsedstvo skupščine.

Predsedstvo skupščine sestavljajo predsednik skupščine in njegov 
namestnik, predsednika zborov in njuna namestnika ter predsednik 
organov skupščine.

Seje predsedstva sklicuje in vodi predsednik skupščine. V odsotnosti 
predsednika to dolžnost prevzame namestnik predsednika.

Predsednik oz. njegov namestnik skrbi za izvrševanje sklepov in 
dogovorov predsedstva.

20. člen
Za opravljanje nalog ter izpolnjevanje sprejetih sklepov skupščine 

izvoli skupščina stalne in občasne organe. Predsednika in člane stalnih 
organov izvoli skupščina za dobo štirih let.

Stalni organi skupščine so:
- koordinacijski odbor za pripravo razvojno-raziskovalnih programov 

in svobodne menjave dela.
- odbor za inovacijsko dejavnost.
- komisija za volitve in imenovanja ter administrativne zadeve.
- odbor za SLO in DS.

Za opravljanje določenih nalog in izpolnjevanje določenih sklepov 
skupščine pa lahko skupščina imenuje začasne organe oziroma komi
sije. Sestavo, delovno področje in trajanje mandata občasnih organov 
ali komisij, določi skupščina s sklepom o njihovem imenovanju,

21. člen
Stalni ali občasni organi skupščine:

- oblikujejo predloge, pobude, usmeritve in stališča o vprašanjih in 
zadevah, za katere so zadolženi ter jih obravnava in o njih dokončno 
odloča skupščina.

- izvajajo in uresničujejo sklepe skupščine ter skupščini poročajo 
o svojem delu.

- sprejemajo odločitve v okviru sprejete politike skupnosti ali na 
podlagi posebnih pooblasti! skupščine.

- opravlja druge naloge, ki jim jih naloži skupščina.

Sestavo, delovno področje in pristojnosti organov skupščine, določa 
statut skupnosti.

V. PLANIRANJE IN ZDRUŽEVANJE SREDSTEV ZA DELO 
SKUPNOSTI

22. člen
Skupne potrebe na področju raziskovanja in materialne možnosti 

v okviru skupnosti se usklajujejo v procesu srečujočega, sočasnega in 
celovitega planiranja v planskih aktih skupnosti.

Planiranje se v skupnosti prične s sklepom skupščine o pripravi 
planov in poteka po postopku in na način, ki je opredeljen v statutu 
skupnosti.

* 23. člen
Delovni ljudje in občani združujejo v skupnosti sredstva za izvajanje 

nalog skupnosti na podlagi planskih aktov skupnosti.
Sredstva za uresničevanje programov skupnosti se združujejo:

- iz dohodka temeljnih organizacij združenega dela in delovnih skup
nosti; iz dohodka delovnih ljudi, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti 
občanov opravljajo gospodarsko ali drugo dejavnost; iz dohodka 
delovtih ljudi, za katere se dohodek ne ugotavlja (pavšalisti) in iz 
dohodka delovnih ljudi, ki opravljajo intelektualne in druge storitve;

- iz drugih virov, ki so določeni z zakonom ali samoupravnimi spora
zumi.

VI RAZMERJE MED SKUPNOSTJO. DRUŽBENO POLITIČ
NIMI SKUPNOSTMI. IN SAMOUPRAVNIM! INTERESNIM! 
SKUPNOSTMI

24. člen
Skupščina Obalne raziskovalne skupnosti enakopravno s pristojnimi 

zbori Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper:
- sprejema odloke in druge splošne akte ter obravnava vprašanja 

s področja raziskovalne dejavnosti.
- oblikuje politiko na področju raziskovalne dejavnosti.
- sprejema plane in programe raziskovalne dejavnosti.
- določa stopnjo prispevka za raziskovalno dejavnost v primerih, če 

niso sklenjeni ustrezni samoupravni sporazumi, oziroma določi stop
njo prispevkov za člane, ki niso sprejeli ustreznega samoupravnega 
sporazuma.

- obravnava in odloča o drugih vprašanjih, če tako določa zakon in 
drugi predpisi.

25. člen
Delagati uporabnikov in izvajalcev z območja posamezne občine 

lahko kot konferenca delegacij sodelujejo v delu občinske skupščine 
v zadevah s področja raziskovalne dejavnosti.

26. člen
Skupnost sodeluje z občinskimi raziskovalnimi skupnostmi zunaj 

obale, s posebnimi raziskovalnimi skupnostmi, usklajuje z njimi svoje 
delo. se dogovarja o skupnih programih, o izvajanju teh programov ter 
usklajuje pogoje svobodne menjave dela.

V ta hamen lahko z njimi ustanavlja tudi skupne organe.

27. člen
Skupnost se skupno z drugimi občinskimi raziskovalnimi skupnostmi



224 URADNE OBJAVE 8. novembra 1988 - št. 33

in posebnimi raziskovanimi skupnostmi v Sloveniji združuje v razisko
valno skupnost Slovenije, da v njej uresničuje določene skupne interese 
in potrebe po raziskovalni dejavnosti ter soodloča o vprašanjih, za 
katere je na področju raziskovalne dejavnosti pristojna skupščina SR 
Slovenije.

28. člen
Skupnost in posebne raziskovalne skupnosti uresničujejo v razisko

valni skupnosti Slovenije predvsem naslednje skupne naloge:

- zagotavljanje medrepubliškega sodelovanja ter spodbujanje med
republiških raziskav.

- zagotavljanje vključevanja v mednarodno znanstveno dogajanje.
- pospeševanje priprave in prenosa raziskovalnih dosežkov v družbeno 

prakso.
- usmerjenje razvoja raziskovalnih kadrov.
- pospeševanje znanstvenega tiska in znanstvenih simpozijev.
- pospeševanje informacijsko dokumentacijske dejavnosti.
- pospeševanje razvoja raziskovalne infrastrukture.

Za uresničevanje vseh skupnih nalog skupnost združuje sredstva pri 
raziskovalni skupnosti Slovenije.

29. člen
Delegiranje delegatov za seje v zbore skupščine raziskovalne skupno

sti Slovenije opravlja konferenca delegacij obalno-kraške regije. Zbor 
uporabnikov izvoli v konferenco delegacij 6-člansko delegacijo.

Zbor izvajalcev izvoli v konferenco delegacij 3-Č!ansko delegacijo.

30. člen
Skupnost sodeluje z drugimi samoupravnimi interesnimi skupnostmi 

družbenih dejavnosti in materialne proizvodnje, se dogovarja o skupnih 
nalogah in o izvajanju teh nalog ter usklajuje raziskovalne programe. 
V ta namen lahko z njimi ustanavlja skupne organe.

31. Člen
Skupnost sodeluje z medobčinsko gospodarsko zbornico Koper in 

z Kraško-obalnim sindikalnim svetom in z njimi podeljuje nagrade 
inovatorjem in organizatorjem množične inventivne dejavnosti.

V!l. SPLOŠNA LJUDSKA OBRAMBA IN DRUŽBENA SAMO
ZAŠČITA

32. Člen
Skupščina skupnosti spremlja in usmerja uresničevanje splošne ljud

ske obrambe in družbene samozaščite v okviru svojih rednih dejavnosti 
in je nosilka nalog, ki jih ima skupnost na področju splošne ljudske 
obrambe in družbene samozaščite po zakonu in predpisih na podlagi 
zakona ter po planu družbenopolitične skupnosti in svojih planih.

33. člen
Za neposredno opravljanje nalog s področja ljudske obrambe in 

družbene samozaščite izvoli skupščina odbor za splošno ljudsko 
obrambo in družbeno samozaščito.

34. člen
Natančnejše določbe s področja splošne ljudske obrambe in družbene 

samozaščite ter sestavo odbora za splošno ljudsko obrambo in družbeno 
samozaščito ter njegove pristojnosti vsebuje statut skupnosti.

VIII SAMOUPRAVNA DELAVSKA KONTROLA

35. člen
Odbor samoupravne delavske kontrole opravlja nadzorstvo nad 

uveljavljanjem pravic, nad izvajanjem sprejete politike, nad izvajanjem 
sprejetih planskih dokumentov, programov in nalog ter samoupravnih

splošnih aktov skupnosti, kakor tudi druge naloge nadzora.
Za uresničevanje nalog ima odbor samoupravne delavske kontrole 

pravico in dolžnost, da je seznanjen z vsemi dogajanji v skupnosti ter 
s sklepi skupščine in njenih organov in delom služb, ki opravljajo naloge 
za skupnost.

36. člen
Odbor samoupravne delavske kontrole ima pet članov.
Predsednika odbora se voli iz vrst članov odbora.
Člane odbora volijo delegacije na podlagi enotne kandidatne listine, 

ki jo predloži skupščina ORS. O izvolitvi Članov Odbora za samou
pravno delavsko kontrolo sprejme skupščina ugotovitveni sklep.

IX. OPRAVLJANJE STROKOVNIH. ADMINISTRATIVNO- 
TEHNIČNIH IN TEM PODOBNIH OPRAVIL ZA SKUP
NOST

37. člen
Za opravljanje administrativno-tehničnih. strokovnih in drugih opra

vil za potrebe skupnosti in njenih organov se lahko:

- ustanovi lastna strokovna služba.
- oblikuje skupna strokovna služba za več skupnosti.
- združi strokovna služba skupnosti z upravnim organom.
- pogodbeno odda opravljanje strokovnih del in nalog za to usposob

ljeni organizaciji ali skupnosti.

38. Člen
Medsebojni odnosi med skupnostjo in nosilcem izvajanja administra

tivno-tehničnih. strokovnih in drugih del se uredijo s posebnim sporazu
mom.

X. KONČNE DOLOČBE

39. člen
Ta samoupravni sporazum je sklenjen, ko ga sprejme večina udele

žencev.
Sklenitev tega samoupravnega sporazuma ugotovi skupščina skupno

sti s sklepom.

40. člen
Spremembe in dopolnitve tega sporazuma se sprejmejo po enakem 

postopku kot ta sporazum.

4L člen
Skupščina skupnosti se konstituira v skladu s tem samoupravnim 

sporazumom in mora sprejeti statut skupnosti v skladu s tem samou
pravnim sporazumom v treh mesecih.

Drugi samoupravni splošni akti skupnosti morajo biti sprejeti do 31/ 
12-1988. Do sprejema samoupravnih splošnih aktov skupnosti se 
uporabljajo samoupravni splošni akti Raziskovalnih skupnosti občin 
Izola. Koper in Piran, v kolikor niso v nasprotju s tem samoupravnim 
sporazumom.

42. člen
Z dnem. ko prične veljati ta samoupravni sporazum prenehajo veljati 

samoupravni sporazum:

Raziskovalne skupnosti občine Izola (Uradne objave Št. 30/81). 
Raziskovalne skupnosti občine Koper (Uradne objave št. 26/82), 
Raziskovalne skupnosti občine Piran (Uradne objave št. 25/82).

43. člen
Ta samoupravni sporazum se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 06-1/88 
Koper. 30. 5. 1988


